

Bank Asya: Faaliyetlerimiz kesintisiz sürüyor



Ekonomi / 16/09/2014

Bank Asya, bugüne kadar bankada mevduatı olup da çekemeyen bir tek müşterilerinin olmadığını belirterek, faaliyetlerinin kesintisiz sürdüğüne işaret etti.

İSTANBUL – Banka Asya'nın Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yaptığı açıklamada, "Yapılan tüm bu saldırılara rağmen, Bankamız bu güne kadar hiçbir mudisini ve müşterisini mağdur etmeden tüm yükümlülüklerini yerine getirmiş olup faaliyetlerini kesintisiz bir şekilde sürdürmektedir" denildi ve eklendi:

"Bu süreç zarfında Bankamız bütün mudilerine mevduatlarını zamanında eksiksiz olarak ödemiş, ödemeye de devam edecektir. Bugüne kadar Bankamızda mevduatı olup da parasını çekemeyen tek bir mudimiz bulunmamaktadır."

Bank Asya'nın sektörde en yüksek Sermaye Yeterlilik Rasyosuna sahip bankalardan biri olduğu da vurgulanan açıklamada, "On aydan beri eşine az rastlanır şekilde yoğun denetimlerden geçmiş ve ilgili kamu otoritelerinin tüm taleplerini yerine getirmiştir" denilerek şöyle devam edildi:

"Bu süreçte yürütülen ekonomik linç kampanyasına karşı, sağduyusunu koruyarak mevduatını Bankamızda tutan ve destek olmak amacıyla mevduatlarını yatıran kadirşinas halkımızın desteğini hafife alarak, Bankamızı ödeme güclüğü içerisine düşürme planı yapan çevrelere rağmen, Bankamız müşterilerine karşı olan yükümlülüklerini yerine getirmeye devam edecektir. Bankamız bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da, hissedarlarının, yatırımcılarının, müşterilerinin ve Türk Bankacılık Sisteminin hak ve menfaatlerini korumak için gerekli yasal girişimlerde bulunmaya devam edecektir."

HİSSELERDE KAYIP SÜRÜYOR

Bank Asya hisseleri bir aydan uzun süre işlemlere kapalı kaldıktan sonra dün açıldı. Açılışta yüzde 11.29 düşüşle taban fiyat olan 1.10 liraya gerileyen Bank Asya hisselerinde günlük kayıp yüzde 20.16'yı buldu. Bank Asya hisseleri bugün de yüzde 10.1 düşüşle taban fiyat olan 0.89 liradan açıldı. Dün tekrar işleme açılmasından bu yana yüzde 28.2 gerileyen hisseler taban düzeylerden işlem görüyor.

(DHA)



Başbakan Davutoğlu'ndan Bank Asya açıklaması

(http://www.radikal.com.tr/ekonomi/basbakan_davutoglundan_bank_asya_aciklamasi-1212983)

(<https://plus.google.com/111139069635417829913>)